Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

           14 июля 2023 г.                      с. Ускуч                            N 11

О внесении изменений в правила определения нормативных затрат на
обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального

образования «Верх-Пьянковское сельское поселение», подведомственных им
казенных и бюджетных учреждений, утвержденных Постановлением №27 от

01.07.2019г «Об утверждении правил определения нормативных затрат на
обеспечение функций органов местного самоуправления  муниципального

образования «Верх-Пьянковское сельское поселение», подведомственных им
казенных и бюджетных учреждений»»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от  5

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
указания Банка России от 4 декабря 2018 г. № 5000-У "О предельных
размерах базовых ставок страховых тарифов (их минимальных и
максимальных значений, выраженных в рублях), коэффициентах страховых
тарифов, требованиях к структуре страховых тарифов, а также порядке их
применения страховщиками при определении страховой премии по договору
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев
транспортных средств". Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение, Глава муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           В утвержденные правила определения нормативных затрат на
обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального
образования «Верх-Пьянковское сельское поселение», подведомственных им
казенных и бюджетных учреждений, постановлением №27 от 01.07.2019г «Об
утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления  муниципального образования
«Верх-Пьянковское сельское поселение», подведомственных им казенных и
бюджетных учреждений»»

1. внести следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=D98DE730EB3DE943F0DB8CF457988433986D8FCBF438C4F683E1C4FAA97315A2C421C271C04D321A1CUFD

1. Текст пункта 82 заменить на следующий текст «Затраты на
приобретение полисов обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств определяются в
соответствии с базовыми ставками страховых тарифов и
коэффициентами страховых тарифов, установленными Указанием
Центрального банка Российской Федерации от 04 декабря 2018 года
№ 5000-У «О предельных размерах базовых ставок страховых
тарифов (их минимальных и максимальных значений, выраженных
в рублях), коэффициентах страховых тарифов, требованиях к
структуре страховых тарифов, а также порядке их применения
страховщиками при определении страховой премии по договору
обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств".

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы  Верх-Пьянковского

сельского  поселения                                                                  И.С Соколова